

Numer 653.

DZIENNIK URZĘDOWY

Województwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 1. Września 1828. Roku.

Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, usque obtemperare.

Nro $\frac{63548}{139\frac{1}{2}}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA EKONOMICZNA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podane do wiadomości Dzierżawców Dóbr Rządowych w Królestwie Polskim, Urządzenie Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 9 Sierpnia r. b. do Liczby $\frac{48901}{1046\frac{1}{2}}$. w taki sposób 20,000. korcy Pszenicy miary Nowopolskiéy, dla Towarzystwa WYROBÓW ZBOŻOWYCH tu w Warszawie zawiązanego, mogą zaraz dostawić na rachunek należytości dzierżawnych od dnia 1 Czerwca 1822 r. do dnia ostatniego Maja 1829 r. Urządzenie to jest następującyéy treści:

Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu w wykonaniu Woli NAYIASNIEYSZEGO PANA objawionéy Odezwą Ministra Sekretarza Stanu z dnia $\frac{2}{14}$ Sierpnia 1827 r. Nro 640. tudzież w skutku Art: 8. układu z Towarzystwem WYROBÓW ZBOŻOWYCH w Warszawie pod dniem 9 Lipca r. b. urzędownie zawartego, dla ułatwienia temuż Towarzystwu możności nabycia Pszenicy, a tém samém dla podania mu sposobności, nayprędzszego rozwinięcia iego zamiarów, z korzyścią dla przemysłu krajowego, iak niemniéy dla przyspieszenia ile byđź może w naykrótszym czasie Instytutom miłosierdzia dobrodziejstw i korzyści z udziału przedsięwzięć Towarzystwa WYROBÓW ZBOŻOWYCH na też Instytutu miłosierdzia spływać mających; otworzyła dla pomienionego Towarzystwa WYROBÓW ZBOŻOWYCH kredyt na dostarczenie 20,000. wyraźnie Dwadziescia

Tysięcy korcy Pszenicy Nowopolskiéj miary, a to za pośrednictwem Dzierżawców Dóbr Rządowych w całym Królestwie Polskiem, którym podaie się tym sposobem możność łatwiejszego spieniężenia tego ziarna, na które podług dotychczasowego doświadczenia, nie można było znaleźć w każdym czasie na znaczniejsze partje żądane go pokupu po cenie odpowiedniéj.

W celu zatem uskutecznienia dostawy powyższéj ilości korcy Pszenicy, wydała następujące przepisy:

1. Każdy Dzierżawca Dóbr Rządowych dotąd w possessyi tych dóbr będący, może dostarczyć do Składow Towarzystwa Wyrobów Zbożowych w Warszawie przy Młynie parowym tegoż Towarzystwa przy ulicy Nowo-Jerozolimskiéj założonych, taką ilość korcy Pszenicy, iakiéj potrzeba wynikać będzie (po obliczeniu ceną niżéj wyrażoną) do zaspokojenia należitości Skarbowi od niego z téj dzierżawy przypadającéj, z czasu od 1 Czerwca 1822 r. do ostatniego Maja 1829 r. to jest: za lata dzierżawy 1822. Dostawa może być zaraz uskuteczniiona po ogłoszeniu niniejszego obwieszczenia w pismach publicznych.

2. Miara dostarczonéj Pszenicy będzie Nowopolska. Dostarczać się mająca Pszenica winna być w suchem, zdrowem i czysto wychędożonym ziarnie, zawierająca wiednym korcu Nowopolskiéj miary, wagi Nowopolskiéj fantów 230. wyraźnie Dwieście Trzydzieści najmniey. Dostawa więc, w przeciwnych niniejszemu Artykułowi gatunkach i wadze, przyjętą nie będzie.

3. Za każdy dostarczony korzec Pszenicy miary Nowopolskiéj, Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu zapewnia zapłatę po takiéj cenie, iaka wyniknie w średnicy cen przez piętnaście dni przed i po dostawie na Targach Warszawskich praktykowanych, a to stosownie do Wykazu tych cen z Akt Urzędu Muncypalnego Miasta Stołecznego Warszawy urzędownie wydanego.

4. Na dostarczoną ilość korcy Pszenicy, każdy Dzierżawca będzie miał sobie udzielony z Towarzystwa Wyrobów Zbożowych formalny Snurowy kwit z xięgi na ten cel założonéj wycięty, który skero w Biórze Kommissyi Woiewódzkiéj złożony zostanie, wydane zaraz będzie do Kassy Głównéj Woiewódzkiéj npoważnienie, aby na zaspokojenie przypadającéj od Dzierżawcy należitości Skarbowéj, za gotowiznę był przyjęty w téj ilości pieniężnéj, iaka za odstawną Pszenicę podług zasady Art. 3. wskazanéj obrachowana przypadnie. Data na kwicie przez Towarzystwo Wyrobów Zbożowych wydanym położona, będzie stanowić datę uskutecznonéj dostawy Pszenicy.

Ażeby zaś Kommissya Woiewódzka przy obliczeniu należności z złożonego kwitu dla Dzierżawcy od Skarbu przypadający, mogła postępować z wszelką pewnością, wezwany został Urząd Muncypalny Miasta Stołecznego Warszawy, aby po upływie każdego Miesiąca, przysyłał Kommissyi Woiewódzkiej Wykaz cen Pszenicy w każdym w szczególności dniu w ciągu upłynionego Miesiąca na targach Warszawskich praktykowanych, a to tak długo, dopóki Towarzystwo Wyrobów Zbożowych w skutku Art: 19. zawartego układu, nieogłosi w Gazecie, że zamierzona ilość korcy Pszenicy już w zupełności dostarczoną została.

5. Zastrzega się wyraźnie: że żaden Dzierżawca pod pozorem dostarczyć się mający Pszenicy Towarzystwu Wyrobów Zbożowych, nie może żądać od Kommissyi Woiewódzkiej zawieszenia sobie egzekucyi, o zapłacenie należności, jakaby od niego Skarbowi przypadła: egzekucya bowiem wymierzona, w ten czas tylko będzie mogła być wstrzymana, gdy dzierżawca usprawiedliwi się złożonym Kwitem Towarzystwa, że do wysokości poszukiwaney na nim Summy, Pszenicę już dostarczył.

6. Za przewiezienie czyli za kosztą dostawy téy Pszenicy z miejsca do składu Towarzystwa Wyrobów Zbożowych w Warszawie, żadne wynagrodzenie Dzierżawcy niezapewnia się.

7. Ponieważ podług Art: 20. umowy zawartéy z Towarzystwem Wyrobów Zbożowych, wszelkie spory, jakieby pomiędzy tymże Towarzystwem, a dostarczającym do jego składu Pszenicę, już to o zły gatunek ziarna, albowież z innego powodu zayść miały, tylko przez Sąd polubowny rozstrzygane być mogą: przeto czyni się wiadomo, wszystkim Dzierżawcom Dóbr Rządowych, którzy do téy dostawy mają prawo, iż w Biórze Kommissyi Rządowéy Przychodów i Skarbu, a mianowicie w Wydziale Dóbr Rządowych, przez cały ciąg czasu trwałący dostawy, będzie utrzymywana Lista Kandydatów na Sędziów polubownych z Osób nieinteressowanych wybranych, z których wrazie wynikłego sporu, każdemu dostarczycielowi wolno będzie obrąć sobie dwie osoby na Arbitrów, a Radzie stanowczéy Towarzystwa Wyrobów Zbożowych, iędną. Wybrany tym sposobem komplet Sądu polubownego z trzech osób złożony, będzie wyrokował ostatecznie, i żadne odwołanie się od jego Wyroku nie służy.

8. Dla wiadomości Towarzystwa Wyrobów Zbożowych, przesłana mu będzie Lista imienna Dzierżawców Dóbr Rządowych w Obrębie Woiewództwa tutejszego położonych, gdyż od tych tylko Pszenica dostarczona przyimowana będzie przez Towarzystwo Wyrobów Zbożowych, którzy na teyże Liście znajdować się będą. Nakoniec:

9. Towarzystwo Wyrobów Zbożowych w skutku Art: 19 zawartego z Komisją Rządową Przychodów i Skarbu układu, obwieszczać będzie codziennie w Gazetach krajowych o dostarczonéj i do dostarczenia pozostającéj ilości korcy Pszenicy, Dzierżawcy więc życzący sobie skutecznie dostawę, powinni się wprzód przekonać z obwieszczenia ogłoszonego w Gazecie, o ile zamierzoną dostawę Pszenicy skutecznie będą mogli, a to dla tego, aby przez niewiadomość nie byli wystawieni, na zawód i straty ztąd wyniknąć mogące.

Te zatem przepisy Dzierżawcy Dóbr Rządowych mieć na uwadze i do nich w zupełności stosować się zechcą.

w Warszawie dnia 26 Mca Sierpnia 1828 roku.

Za Radcę Stanu, Prezesa Kommissyi

Referend: Stanu, Kommiss: Wdzki KOZUCHOWSKI. Filipecki, Sekr: Jener:

Nro 46,142. — WYDZIAŁ SŁUŻBY PUBLICZNEY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Przy Reskrypcie Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policji z dnia 21 Maia r. b. Nro ²³⁸⁴/₈₂, odebrała odezwę JXiędza Wolickiego, Proboszcza Metropolitalnego i Archidjakona Gnieźnińskiego, w słowach:

R O D A C Y!

„Wiadomo Wam z dzieiów Oczystych, iż śmiertelne Mieczysława I. i Bolesława „Chrobrego zwłoki w Kościele Katedralnym Poznańskim złożone zostały. Nie tajno „Wam i to, że pierwszy, przez zaprowadzenie Świętęj Wiary Chrześciańskiéj, praw- „dziwe Oświecenie w Krajach Słowian Zachodnich zaszczyił, drugi przez szczęśliwie „prowadzone i ukończone wojny, sławę Imienia Polskiego światu objawił. Wiek- „pómnéj Ich pamięci, czy to wdzięczność Biskupów i Kapituły Poznańskiéj dla swych „dobroczynnych nadawców, czy też pobożność Następców Królów i Xiążąt z Dynastji „Piastów, wystawiła szanowny starożytnością grobowiec, który się obyczajem wieków „średnich, w środku Kościoła Katedralnego wznosił. W roku 1772. pogorzał do szczę- „tu Kościół Poznański; w roku 1790. skutkiem osłabionych przez przepalenie murów, „zapadła się jedna z Wież i ogromem swych zwalisk zgniotłszy sklepienie Kościoła, „tak Grobowiec na drobne zgruchotała części, że Kapituła ledwie zdołała wydrzeć zni- „szczeniu dostoyne Monarchów i dobroczyńców swoich Kości, które dziś w Kapituła- „rzu swoim ze czcią zachowuje. Czuli to Biskupi Poznańscy, czuła Kapituła, że zno-

„wienie grobowca było świętym długiem wdzięczności, z którego się wypłacić nale-
 „żało. Lecz nowa polityczna postać kraju, zmiana w dochodach Biskupa i Kapituły,
 „wojny nie ledwo ciągle trwające, równie silne jak trudne do pokonania stawiły
 „przeszkody, ku osiągnięciu tak szlachetnego zamiaru. Późniéj, gdy Bóg miłościwy
 „błogim nas obdarzył pokojem, zmarły przed dwiema laty czcigodny i bogoboyny
 „Arcybiskup Gnieźnieński i Poznański Hrabia Tymoteusz Gorzeński, wraz z Kapitułą
 „dawny zamysł do skutku przywieść postanowił, przeznaczając na ten cel w miarę
 „możności jaka się okaże, albo jedną Kaplicę w Kościele Metropolitalnym, albo staro-
 „żytny Kościół Panny Maryi na Tumie w Poznaniu od lat dwudziestu kilku, dla bra-
 „ku funduszów na jego utrzymanie, opuszczony, a od zupełnego spustoszenia ocalony
 „tylko hojnością jednego z Rodaków, który się zwykle z swoimi dobrami tak czynia-
 „mi. Lecz niestety! same wydatki na przysposobienie tego Kościoła do pomieszczenia
 „w nim Pomnika, na przeszło Pięćdziesiąt cztery tysiące Złotych wyrachowane, prze-
 „chodzą o wiele możność Kapituły, dziś przez zawczesny zgon swego Pastora osie-
 „rociatę. Wśród tak nieprzyjaznych przedsięwzięciu okoliczności, Zgromadzenie Sta-
 „now Wielkiego Xięstwa Poznańskiego pod laską zasłużonego Ojczyźnie Xięcia Anto-
 „niego Ordynata Sułkowskiego, nastęrczyło dogodną porę wznowienia téj od tak da-
 „wnego czasu pielęgnowanéj myśli. Jako Naczelnik Kapituły i Administrator Archi-
 „diecezyi, odezwałem się do zebranych tu w ówczas Obywateli. Wszyscy iednozgo-
 „dnie i z powszechnym zapałem myśl im poddaną przyjęli i wezwaniem Mnie do za-
 „jęcia się tym przedmiotem zbierania dobrowolnie na ten cel składek, zaszczyć ra-
 „czyli. To mi było powodem, żem się w dniu 24 Grudnia r. z. udał do Najjaśniej-
 „szego Pana z prośbą, o pozwolenie przyjęcia i wykonania poleconego mi zamiaru.
 „Sprawiedliwy ten i Wspaniałomyślny Nasz Monarcha, równy Oyciec dla wszystkich
 „berłu Jego podległych Ludów, nietylko dobrze przyjął ten dowód wdzięczności Mie-
 „szkańców Wielkiego Xięstwa za dobrodzieystwa przed ósmiu wiekami od swych Mo-
 „narchów odebrane, lecz wyraźnie Wysokim swym Gabinetowym rozkazem z dnia 8
 „Stycznia r. b. pobożny zamiar s. p. Arcybiskupa pochwalił i mnie do zbierania dobro-
 „wolnych składek upoważnił; a nawet znacznym pieniężnym upominkiem, pierwszym
 „raczył zostać Założycielem wystawić się mającego Pomnika. Dzięki za to niech bę-
 „dą dobremu Królowi Panu naszemu.

„Do Was teraz Kochani Rodacy, mili Ziomkowie, śmiało przemawiam i wzy-
 „wam pomocy Waszey, abyście dług wdzięczności Kapituły Poznańskiej za dług Na-

„rodu przyłmując, do wypłacenia się z niego, godnym ważnego zamiaru sposobem, przyczynić się chcieli. — Znalście zawsze wdzięczność i uszanowanie dla Królów i Xiążąt dobroczyńców Waszych. Któżby większe do nich miał prawo, jak Ci, którym Wiarę Świętą i sławę Przodków Naszych winniśmy? Przedmiot taki, wyższy jest nad wszelkie Was zachęcenie; cóżbym Wam też więcéy nadto mógł powiedzieć, co każdy z Was w razie takowym czuie i czuć powinien? Co do mnie, każdą by najmniejszą ofiarę w sporządzonéy na to nymyślnie Księdze, która dla wiekopomney pamięci w Archivum Kapituły zachowaną będzie, zapiszę, i dary wszystkie imiennie w Gazetach co pół roku do wiadomości powszechnéy podawać będę, a skoro tylko fundusz dostarczający się zbierze, wykonanie Pomnika przyspieszyć i po ukończeniu, sprawę z powierzonego Mi polecenia, zdać nie zaniedbam.”

w Poznaniu dnia 8 Lutego 1828 roku.

(podpisano) X. WOLICKI.

Proboszcz Metropolitalny Gnieźnieński, Archidyakon Poznański.
za Zgodność

(podpisano) *Krzyszowski.*

Kommissya Woiewódzka Odezwe powyższą podając do wiadomości powszechnéy, przedza zarazem Obywateli i Mieszkańców Woiewództwa Mazowieckiego, iż Kommissarze Obwodowi upoważnieni zostali do zbierania Składek dobrowolnych na wznawienie grobowców Mieczysława I. i Bolesława Chrobrego w Katedrze Poznańskiéy, które wraz z Imiennym Wykazem ofiarujących, odesłane zostaną na ręce Xiędza Archidyakona Wolickiego.

w Warszawie dnia 19 Sierpnia 1828 roku.

Za Radcę Stanu Prezesa Kommissyi.

Referend: Stanu Kom: Wdzki KOZUCHOWSKI.

Filipecki Sekr: Jener.

Nro 53,722. — WYDZIAŁ WOJSKOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Stosownie do Reskryptu Kommissyi Rządowéy Spraw Wewnętrznych i Polleży, poleca Wóytom, Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby Jerzego Barszczewskiego, rodem z Gubernii i Powiatu Grodzińskiego będącego, ostatecznie we wsi Szynkowie w

Województwie Augustowskiem zamieszkałego, o Dezercyą z Woyska Rossyjskiego obwinionego, w czasie transportu z Przedmieścia Pragi do Grodna w dniu 4. z. m. popołudniu w lesie, między wsiami Kłodą i Chotyłów pół mili od miasta Piszczewa zbiegłego, iak najsćisley w Gminach śledzili i wysledzonego uławszy, pod ścisłą strażą do Kommissarza właściwego Obwodu dla oddania pod dozór Zandarmeryl odesłali.

Wóyci Gmin, Prezydenci i Burmistrze Miast, ścisłe ninieyszemu poleceniu za-
dość uczynią, a Kommissarze Obwodowi skutku dopilnują, i rapporta w razie wysle-
dzenia poszukiwanego w dniach 30. złożą.

w Warszawie dnia 11 Sierpnia 1828 roku.

Za Radcę Stanu, Prezesa

Referent: Stanu, Kommiss: Wdzki Kożuchowski.

Filipecki, Sekr: Jlny.

NRO $\frac{58008}{1869}$. — SEKCJA FABRYCZNA.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Maiąc sobie przez właściwych Kommissarzy Obwodowych doniesionóm, iż fabry-
kanci, iako to:

z Miasta *Wiskitek*, Müller Jan.

z Miasta *Alexandrowa*, Dekert Gotlib, Dale Fryderyk, Gizer Henryk, Genter
Fryderyk, Gofryd Gotlib;

potajemnie bez uzyskania prawem przepisanych świadectw przesiedlenia, z mieysca swe-
go zamieszkania wynieśli się.

Kommissya Woiewódzka poleca Prezydentom i Burmistrzom, tudzież Wóytom
Gmin, aby takowych zbiegłych fabrykantów w obrębie swych Gmin ścisłe śledzili, a
w razie wysledzenia, do właściwego Kommissarza Obwodu, celem dalszego onychże
do prawego mieysca zamieszkania odtransportowania, odstawili.

Ścisłe wykonanie ninieyszego, Prezydentom oraz Burmistrzom i Wóytom Gmin,
pod odpowiedzialnością poleca.

w Warszawie dnia 1 Sierpnia 1828 roku.

Za Radcę Stanu, Prezesa

Referend: Stanu, Kommiss: Wdzki Kożuchowski.

Filipecki, Sekr: Jlny.

Nro 57,273. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Uzupełniając rozporządzenie Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policji z dnia 16 Lipca r. b. Nro $\frac{3548}{27}$, poleca Wóytom Gmín, Prezydentom i Burmistrzom miast, tudzież Obywatelom i mieszkańcom Woiewództwa tuteyszego, aby na Włóścian z funduszowéy majątności Szerwiliszek zbiegłych, iako to: Wincentego Pawłaytys do Rektutów przeznaczonego; brata tegoż Bonawenturę Pawłaytys obwinionego o zabicie z fuzyi stróża, i Tadeusza Szamaysis, pilną baczość zwracali, a w razie dostrzeżenia przytrzymali, i natychmiast Kommissarzowi Obwodu właściwego pod ścisłą strażą dostawili, celem odtransportowania tychże do Bióra Kommissyi Woiewódzkiej.

w Warszawie dnia 7 Sierpnia 1828 roku.

Za Radcę Stanu Prezesa Kommissyi

Referendarz Stanu Kommiss: Woiew: Kożuchowski.

Filipecki Sekr: Głny.

NRO $\frac{57079}{21845}$ — WYDZIAŁ SKARBOWY SEKCJA SKARBOWA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do wiadomości, iż stosownie do Reskryptu Kommissyi Rządowéy Przychodów i Skarbu z dnia 7 Maia r. b. Nro 19,739. po przekonaniu się: że folwark wsi Wagańca w Podatkach z r. 1827. nie zalega; upoważniła w dniu dzisiejszym Kasę Obwodu Kuliawskiego, ażeby Wyrokiem Sądu Administracyjnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego w dniu 26 Lutego r. b. zapadłym, wskazaną na allewiacyą w Podatkach za pół roku 1827. Summę, iako to:

w Ofierze	-	Złp; 253. gr: 14.
w Liwerunku	— 104. — 20.

Razem Złp: 358. gr: 4.

wyrażnie Złotych Trzysta pięćdziesiąt ośm groszy cztery, w gotowiznie wypłaciła.

w Warszawie dnia 16 Mca Sierpnia 1828 roku.

Za Radcę Stanu Prezesa

Referendarz Stanu Kom: Wdżki Kożuchowski.

Filipecki Sekr: Jeneralny.

DODA-

DODATEK DO NUMERU 653.

DZIENNIK URZĘDOWEGO

WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 1. Września 1828 Roku.

Nro $\frac{17072}{27847}$ — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Uwładamnia, iż stosownie do Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 16 Kwietnia r. b. Nro 14,327. po przekonaniu się, że Pan Tabaczyński Obywatel Miasta Radzieiowa, w Podatkach z r. 1826. niezalega; upoważniła w dniu dzisiejszym Kasę Obwodu Kujawskiego, ażeby Wyrokiem Sądu Administracyjnego I. Instancyi Wojewodztwa tutejszego w dniu 21 Września r. z. zapadłym, wskazaną mu należnością za cały rok 1826. w podatkach Summę, jako to:

I. z Gruntów Miejskich.

w Ofierze	-	-	-	Złp: 172. gr: —
w Liwerunku	-	-	-	— 87. — 4.
				<hr/>
				Razem Złp: 259. gr. 4.

II. z Łaniectwa.

w Liwerunku	-	-	-	Złp: 68. — —
-------------	---	---	---	--------------

III. z Folwarku Franciszkańskiego.

w Ofierze	-	-	-	Złp: 461. gr: 24.
w Liwerunku	-	-	-	— 25 — 25.
				<hr/>

Razem Złp: 487. gr: 19.

w Ogóle Złp: 814. gr: 23.

wyrażnie Złotych Ośmset czternaście, groszy dwadzieścia trzy, w gotowiznie za kwiatem JP. Tabaczyńskiego wypłaciła.

w Warszawie dnia 16. Mca Sierpnia 1828 roku.

Za Radcę Stanu, Prezesa

Referend: Stanu, Kommiss: Wdżki KOZUCHOWSKI,

Filipecki, Sekr: Jlny.

Nro 45,360. — WYDZIAŁ POLICYJNY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zawiadomiona raportem Kommissarza Obwodu Warszawskiego z dnia 9 m. i r. b. Nro 8772. o znalezionych papierach, rzeczach, i pieniądzach, na Trakcie z Nowego Miasta do Warszawy pod Mogielnicą, mianowicie:

1. Płaszcz z sukna szaraczkowego podsarzany, watowany, kitem ciemnym podszyty.
2. Surdut z sukna kałowego zły, u którego kołnierz czarny examitny i podszewka z kitau ciemnego podarta.
3. Koszul dwie białych złych.
4. Kamizelki dwie rypsowych białych, z których jedna czysta a druga zbrudzona i pokrwawiona.
5. Chustek rogówek białych perkalowych dwie, z cyfrą J. Z.
6. Chustka rogówka muslinowa w kratki biała, zupełnie zła.
7. Chustka płocienna biała zła.
8. Chustek do nosa kolorowych dwie, zupełnie złych i jedna cała.
9. Szelek para jedna ze sprężynami, materyą mora powleczone koloru karmazynowego.
10. Prześcieradło białe płocienne w które powyższe rzeczy były zawinięte.
11. Znalezione w kamizelce w kieszeni, pieniądze: *a*, Rubel jeden. *b*, Złotówka jedna. *c*, Dziesięć-groszówka jedna. *d*, Pięć groszówek dwie. *e*, Groszami trzy grosze; — Razem Złotych 8. gr: 15.
12. Książki pod tytułem: *a*, O naśladowaniu Chrystusa jedna. *b*, Wybór Modlitw jedna. *c*, Nauka Chrześcijańska jedna. *d*, Rozmyślanie Męki i śmierci Pana Jezusa jedna.
13. Papieru białego w dobrym gatunku arkuszy 13.
14. Scyzoryk w okładki rogowe jeden z graycarkiem i krzesiwkiem.
15. Jego dowody:
 - a*, Metryka urodzenia w Jesionny dnia 5 8bra 1827. wydana.
 - b*, Swiactwo dnia 11 Stycznia 1822 r. w Sientawie wydane, przez Kobylńskiego Plenipotentą, iako zostawał Strażnikiem lasu.
 - c*, Atest dnia 2 Lutego 1823 r. przez Kozłowskiego właściciela łaźni w Warszawie wydany, iako u niego w usługach zostawał.

d, Świadcstwo dnia 25 Maja 1823 r. wydane, przez Hrabiego Czosnowskiego, na zawieruszenie niektórych jego papierów.

e, Świadcstwo przez Kommissarza Cyrkułu 7 Miasta Stołecznego Warszawy dnia 30 Marca 1825 r. wydane, na złożoną Dymissyą.

f, Arkusz papieru Sęplowego gr: 10. zkassowany do xiążeczki jego sńiebnéy, lecz przy nim xiążeczki niemasz.

Wzywa prawego ich posiadacza, aby się z dowodami własność onych udowadniającami, w ciągu naydaléy miesięcy 3 od daty ogłoszenia ninieyszego, do Kommissarza Obwodu Warszawskiego zgłosił, po upłynieniu bowiem terminu oznaczonego, z rzeczami znalezionemi postąpieno będzie, stosownie do urządzenia w Dzienniku Woiewódzkim Nro 203. ogłoszonego.

Z papierów które do Biora Kommissyi Woiewódzkiej przestaniemi zostały, okazuje się, że te są własnością Jana Zdroykowskiego dymissyonowanego żołnierza. Znalazca tych wszystkich rzeczy Obywatel Miasta Mogielnicy zeznał: iż zdaleka widział przy nich człowieka klęczącego przy drodze i modlącego się, z rękami we krwi zbroczonemi, który za zbliżeniem się tego, odezwał się słowy pomieszanie umysłu znamieniacami, i śpiesznie, rzeczy pozostawiwszy, oddalił się.

w Warszawie dnia 23 Mca Czerwca 1828 roku.

Za Radcę Stanu, Prezesa

Referend: Stanu, Kommiss: Wdzki Kożuchowski.

Filipecki, Sekr: Jlny.

NRO $\frac{50315}{6067}$. — WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Uwiadamia osoby do rzeczy interessowane, że z mocy Reskryptu Kommissyi Rządowéy Spraw Wewnętrznych i Policji z dnia 13 Czerwca r. b. Nro $\frac{203}{93}$. zatwierdzoney został rozkład Składki Ogniowéy na Wsie, których właściciele od 1 Stycznia r. b. zupełnie wystąpili z Towarzystwa Ogniowego, lub Assekuracyą budowli o $\frac{1}{6}$ część zmniejszyli. Rozkład takowy dołączając penizéy, wzywa Obywateli aby składkę tymże objętą, wracie Wrześniowéy r. b. niezawodnie do Kassy Obwodowéy wnieśli, na opóźniających się bowiem, srodki Ekzekucyi użytemi bydzby musiały.

w Warszawie dnia 30 Mca Lipca 1828 roku.

Za Radcę Stanu Prezesa

Referendarz Stanu, Kom: Wdzki Kożuchowski.

Filipecki Sekr: Jeneralny.

W Y C I A G

Z *Etatu* dodatkowego na rok 1828, obeymujących składki dopłacić się winne, przez tych którzy od 1. Stycznia 1828 roku z Towarzystwa Ogniewego wystąpili, lub assekuracją zmniejszyli, obrachowane w stosunku zdarzonych pogorzeli, i innych wydatków Administracyjnych w latach w których do Towarzystwa należeli, a z których dług Towarzystwa obciąża.

N A Z W I S K A			Wykaz assekuracji do opłacenia składki dodatkowej na występujących z Towarzyst: lub zniżających assekurację														Złote Gr:	
Województwa	Obwodu	D ó b r	za rok 1819.	za rok 1820.	za rok 1821.	za rok 1822.	za rok 1825 po-		za rok 1824 na-		za rok 1825 po-		za rok 1826 na-		za rok 1827 na-		Składka o-	
			powinien dopłacić	powinien dopłacić	powinien dopłacić	powinien dopłacić	winien dopłacić	leży zwrotu	winien dopłacić	leży zwrotu	leży zwrotu	leży zwrotu	leży zwrotu	gólna dopla-				
			po gr. 6 $\frac{1}{2}$ od Asse- kuracyi poiedyn- czey	po gr. 1 $\frac{1}{2}$ od Asse- kuracyi poiedyn- czey	po gr. 2 $\frac{1}{2}$ od Asse- kuracyi poiedyn- czey	po gr. 7 od Asse- kuracyi poiedyn- czey	po gr. 4 od Asse- kuracyi poiedyn- czey	po gr. 8 od Asse- kuracyi podwój- ney	po gr. 3 od Asse- kuracyi poiedyn- czey	po gr. 1 $\frac{1}{2}$ od Asse- kuracyi podwój- ney	po gr. 3 $\frac{1}{2}$ od Asse- kuracyi poiedyn- czey	po gr. 7 od Asse- kuracyi podwój- ney	po gr. 1 $\frac{1}{2}$ od Asse- kuracyi poiedyn- czey	po gr. 3 od Asse- kuracyi podwój- ney	po gr. 2 $\frac{1}{2}$ od Asse- kuracyi poiedyn- czey	po gr. 5 od Asse- kuracyi podwój- ney	przez wy- stępującego z Towarzy- stwa	
Z ł o t e																	Złote	Gr:
Mazowieckie	Sochaczewski	Drybus . . .	21450	21450	21450	21450	21450	—	21450	—	21450	—	21450	—	21450	—	143	—
ditto	ditto	Sokołowo . . .	—	—	—	8000	8000	—	8000	—	8000	—	8000	—	8000	—	26	—
ditto	Gostyński	Pusniki . . .	—	—	—	—	22425	—	22425	—	22425	—	22425	—	22425	—	20	17
ditto	ditto	Poborz . . .	—	—	—	—	15800	—	15800	—	15800	—	17775	—	17775	—	11	26
ditto	ditto	Dobrzelln . . .	—	—	—	—	25225	—	25225	—	25225	—	25225	—	25225	—	25	4
ditto	ditto	Suserz . . .	—	—	—	—	17025	5950	17025	5950	17025	5950	17025	5950	17025	5950	26	15
ditto	ditto	Młogoszyn . . .	—	—	—	19180	19800	—	19800	—	19800	—	19800	—	19800	—	64	10
ditto	ditto	Brodne . . .	—	—	—	—	14400	—	14400	—	14400	—	14400	—	14400	—	13	6
ditto	ditto	Rybno . . .	—	—	—	—	56650	6500	56650	6500	10275	—	10275	—	10275	—	75	22
ditto	ditto	Osiny . . .	—	—	—	—	25000	—	25000	—	—	—	—	—	—	—	27	2
ditto	Kujawski	Zagrodnice . . .	—	—	—	—	4700	—	4700	—	4700	—	4700	—	4700	—	4	9

Kommissya Rządowa Spraw Wewnętrznych i Policji niniejszy *Etat* zatwierdza.
w Warszawie dnia 13 Czerwca 1828 roku.

Minister Prezydnujący, w Zastępstwie Radca Stanu,
(podpisano) KOZMIAN.

Sekretarz Jeneralny, Augustyn Karcki.

Za zgodność świadczy Sekretarz Jeneralny Kom-
missyi Województwa Mazowieckiego, Filipecki.

Dyrekcya Jeneralna Towarzystwa Ogniewego
w Warszawie dnia 30 Maia 1828 roku.

Prezes (podpisano) CZEMPIŃSKI.

Sekretarz Jeneralny (podpisano) Dziarkowski.

Pro Calculo (podpisano) Kozłowski.

Zgodno w Rachubie (podpisano) Michałowski.

Zgodność niniejszego Wyciągu z oryginałem na papierze bez stempla spisany, po-
świadczą,

Sekretarz Jeneralny (podpisano) Dziarkowski.

NRO $\frac{56247}{21348}$. WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Uwładamia, iż stosownie do reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dn: 19 Marca r. b. Nro 12,504. po przekonaniu się że folwark Wierzchociny w podatkach z r. 1826. nie zalega; upoważnita w dniu dzisiejszym Kasę Obwodu Kulawskiego, ażeby Wyrokiem Sądu Administracyjnego I. Instancyi Woiewództwa tuteyszego, w dniu 30 Listopada r. z. zapadłym, wskazaną na allewiacyą w Podatkach za cały rok 1826. Summę, iako to: —

a, w Ofierze	Złp: 241. gr: 25.
b, w Liwerunku	Złp: 171. gr. 11.

Razem . . . Złp: 415. gr: 6.

temuż Folwarkowi w gotowiznie wypłaciła.

w Warszawie dnia 16 Sierpnia 1828 roku.

Za Radcę Stanu, Prezesa Kommissyi

Refer: Stanu, Komm: *Wdżki, Kożuchowski.*

Sekr: *Jlly Filipecki.*

OBWIESZCZENIE.
ADMINISTRACJA RZĄDOWA

Dochodów Konsumcyjnych Miastá Warszawy i Pragi.

W skutku Reskryptów Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 24 Sierpnia 1826. r. Nro 54,562. i z dnia 21 Sierpnia r. b. Nro 57,492, ogłasza ninieyszém: że dnia 20 Września 1828. odbywać się będzie w Błórze Administracyi Licytacya in minus na dostawę do Składow iéy w Warszawie, Wódki Garncy *Sto pięćdziesiąt trzy Tysiące Okowity 9½. próby Magiera* ze zboża palonéy, właściwego odoru i smaku, pod następującemi głównieyszemi warunkami: —

1. Do Licytacyi przypuszczeni będą sami tylko Posiadacze Dóbr i Gorzelni, oraz Dzierżawcy dóbr Rządowych, w których dochód z Gorzelni Anszlgiem jest objęty. — Każdy przeto z tych Posiadaczy i Dzierżawców życzący sobie byđż przypuszczonym do Licytacyi, zaopatrzyć się winien w świadectwo Kommissarza właściwego Obwodu, obeymować mające: nazwisko dóbr Dziedzicznych lub Rządowych; nazwisko Posiadacza tychże dóbr, i że w tych dobrach znajduie się Gorzelnia; a co do Dzierżawców dóbr

Rządowych, zaopatrzyć się nadto obowiązani w świadectwo Kommissyi Woiewódzkiej, iako dochód z Gorzelnii Anszlagiem jest obięty.

2. Zakup Wódek na Licytacji odbywać się będzie częściami w ten sposób: że od jednego Licytanta nie większa partya jak Dwa tysiące Garncy; nie mniejsza zaś iak Pięćset garncy Okowity zakupioną bydź może. — Z tego powodu, cała ilość Okowity Garncy 153,000. do Licytacji przyjęta, podzieli się na partye po Pięćset Garncy, i każda z tych oddzielnie licytowaną będzie.

3. Dla zachowania potrzebnego porządku pomiędzy Licytantami, otworzona będzie w Biórze Administracyi trzema dniami przed terminem wyżej wskazanym do licytacji, Księga Deklaracyina, do której po odczytaniu i podpisaniu Warunków licytacyjnych, tudzież warunków do umowy, każdy przybywający w chęci podjęcia się dostawy Wódki, wpisze własnoręcznie swoje Imię i Nazwisko, miejsce zamieszkania złoży kwalifikacyą Artykułem pierwszym wskazaną i wyrazi w przygotowanych na to rubrykach, czy jedną, dwie, trzy lub cztery partye po 500. Garncy Artykułem drugim wskazane, sprzedać i do składu Administracyi Warszawskiej w oznaczyć się mającym czasie, dostawic iest gotów.

4. Nadto każdy Licytant przy zapisaniu się do rzezonéy powyżéy Książki Deklaracyinéy, złożyć winien Vadium w gotowych Pieniędzach lub w Listach zastawnych, licząc po gr: 15. na każdy Garniec, których ilość w Xiędze Deklaracyinéy oznaczył.

5. Do każdych Stu Garncy Okowity, dostawiający dodać będzie winien na uschnięcie po Garncy dwa i pół bezpłatnie, i bez najmniejszego wynagrodzenia.

6. W przypadku uchybienia umową oznaczyć się mającego terminu odstawy, lub dostawienia Wódki w nieodpowiednim gatunku, wszelkie ztąd dla Administracyi wyniknąć mogące szkody, uchybiający Dostawca zapłacić będzie obowiązany pod rygorem Esekucyi Administracyinéy, której się dobrowolnie poddaie.

7. W terminie Licytacji, po odebraniu Vadiów, wpisane będą do Protokołu Licytacyjnego wszystkie warunki, i wszyscy Deklaranci tym samym porządkiem, w iakim się do Księgi Deklaracyinéy sami zapisali, a następnie wywołaną zostanie cena, od której zacznie się Licytacya in minus na Partye punktem 2. wskazane. — Licytanci o oferty z kolei pytani będą.

8. Po trzechkrotném na Licytacji głośném powtórzeniu ceny najniéj podanéj na dostawę iednéj Partyi, i wyraźném zapytaniem się: czyli Kto niéjszý ieszcze nie poda ceny, nastąpi przybicie zakupu teyże partyi. — Skoro zaś ieden Licytant otrzyma

przybicie tyłu partyi: na ile się sam w Księdze zadeklarował, tém samym przeto do dalszego Licytowania nie mając prawa, Protokół odbyty co do niego Licytacyi podpisze, i oczekiwać będzie przyzwania go do podpisania umowy obejmować mającý, o prócz niniejszych warunków, terminu dostawy, sposób wypłaty przypadający należytości i ilość złożonego przy Licytacyi Vadium, które się zatrzyma jako Kaucya na pewność dotrzymania umowy ze strony Kontrahenta. — Kaucya takowa, ieśliby złożoną była w gotowiznie, zwracaną będzie w proporcji dostawy Wódki, licząc po gr: 15. od Garnca. — Złożona zaś Kaucya w Listach Zastawnych, zwracaną będzie w miarę dostawionéj takiej ilości Wódek, za jaką List Zastawny w naturze bez podziału da się zwrócić.

9. Gdyby się zdarzyło, że nie wszystkie partye odstawy wódki przez Licytacyą rozebrane będą, w takim przypadku resztujące partye Administrator ma prawo kupić od tych Licytantów, którzy podjąwszy się już po Cztery partye, czyli po Garncy Dwa tysiące odstawić, od dalszego licytowania odstąpić musieli.

O dodatkowe tym sposobem odstawy, oddzielne umowy spisane będą i Kontrahenci dodatkowe Kaucye w stosunku Art: 4. przepisany, złożyć będą obowiązani.

10. Gdy Licytacya tego rodzaju wymaga, aby liczba Licytantów przewyższała znacznie, a przynajmniej o połowę ilość wystawionych na Licytacyą Partyi Wódek, rachując na każdą Osobę do 2000. Garncy, a zátém gdyby tyłu Licytantów nie przybyło ile podług tego prawidła na całą powyższą ilość Partyi wypada, na ten czas w tój saméj proporcji ilość wystawionych Partyi zmniejszoną zostanie tak, aby zawsze ilość Partyi wynosiła nie więcéj, jak połowę przeciwko liczbie Konkurentów.

11. Skutki Licytacyi obowiązują Licytantów zaraz po podpisaniu Protokołu Licytacyjnego, a Administracyą dopiero po jego zatwierdzeniu przez Kommissyą Rządową Przychodów i Skarbu.

12. Oprócz powyższéj ilości, zakupi jeszcze Administrator z wolnéj ręki około Dziewięćdziesiąt tysięcy Garncy Okowity 9½. proby Magiera.

w Warszawie dnia 25 Sierpnia 1828 roku.

ADMINISTRATOR,

(w zastępstwie) M. Koniar.

Sekretarz Jlny, W. Popławski.

DODATEK DRU-

DODATEK DRUGI DO NUMERU 653.
DZIENNIKA URZĘDOWEGO.

w Warszawie dnia 1. Września 1828 roku.

L i s t y G o Ń c z e:

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Jędrzejowskiego.

Wzywa wszelkie Władze tak cywilne iako i woyskowe, czuwające nad publiczném bezpieczeństwem, aby na Norberta Krupę, włóściana z Gminy Morsko, Powiatu Krakowskiego, iako o zbrodnią kradzieży obwinionego, i w tych dniach zbiegłego, baczne oko mieć chciały, i ujętego odstawić nakazały Sądowi naszemu; którego opis Osoby jest następujący: —

Krupa Norbert, rodem z wsi Włtowa Powiatu Krakowskiego, ostatnie mieszkanie mający we wsi Morsko, Powiecie tymże; wzrostu i budowy mierny, oczu siwych, włosów blond, nosa miernego, twarzy ściąglę, lat 30., żonę i czworo dzieci mający. W czasie ucieczki miał na sobie kitle płócienną, spodnie zgrzebne, kapelusz, bosy.

Chęciny dnia 22 Lipca 1828 roku.

Sędzia Prezydujący, J. Szulc. — Tomczyński.

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Łęczyckiego.

Podając do publicznój wiadomości, iż Woyciech Woynicz v. Kwiatkowski, o zbrodni kradzieży obwiniony, w transporcie do Warszawy na Stacji w Bolimowie przez gwałtowne wybiecie się z pod straży zbiegł. Wzywa władze tak Cywilne iako też Woyskowe, aby na tego zbrodniarza szkodliwego towarzystwu ludzkiemu, baczne oko dały, i w razie ujęcia, pod najsćślejszą strażą Sądowi naszemu dostawić nakazać zechciały. Rysopis rekwirowanego jest następujący: Woyciech Woynicz v. Kwiatkowski, rodem z wsi Bilzny, Obwodu Konińskiego, ma lat 30, wzrostu średniego, tuszy dobrój, twarzy okrągłej, włosów ciemno-blond, oczu niebieskich, nosa miernego, ust szerokich. Ubrany był w surdut z sukna ciemno-zielonego, spodnie czarne iedwabne, kamizelka czarna axamitna, chustka na szyi czerwona w czarne krateczki, koszula lniana, bóty pasowe z krótkimi cholewami, kapelusz ordynaryjny okrągły.

w Łęczycy dnia 5 Sierpnia 1828 r.

Skwarski.

O B W I E S Z C Z E N I A.

Urząd Pocztowy pośredni w Gombinie.

Zawiadamia niniejszém: że w dniu 29 Września r. b. o godzinie 10 przed poł.

dniem, w Mieście Obwodowém Kutnie, odbędzie się licytacya na reperacyą domu Poczowego w Kutnie z wszelkiemi zabudowaniami, przed delegowanym do téy czynności przez Dyrekcyą Generalną Pocht Naczelnikiem Urzędu Poczowego w Gombinie pod następującemi warunkami:

1. Nikt do licytacyi przypuszczonym nie będzie, kto nie jest znany z odpowiedzialności, albo kto nie złoży kaucyi gotowéy Złp: 600.

2. Summa Anszlagiem z dnia 24. Maia r. b. wyrachowana, wynosi Złp: 2150. gr: 29. wyraźnie Złotych polskich Dwa tysiące sto pięćdziesiąt, groszy dwadzieścia dziewięć, od którój licytacya głośna in minus rozpoczętą będzie.

3. Reperacya ma bydź iak naydokładniéy wykonaną, naydaléy z końcem miesiąca Października r. b.

4. Wypłata należitości nastąpi dopiero w roku 1829 Protokół zaś odbiorczy Budowniczego na terminie oznaczonym wyżéy, złożony bydź winien.

5. Entreprenier obowiązany ponieść wszelkie koszta portoryi i Stempla i za obwieszczenia w Gazetach i Dziennikach Woiewódzkich przypadających od licytacyi i samego kontraktu; nadto Entreprenier obowiązany ponieść koszta Budowniczego do odbioru zesłanego.

6. Po podpisaniu Protokołu licytacyjnego przez minus licytanta, staie się takowy dla niego obowiązującym, Dyrekcyą Generalną Pocht zaś wtedy dopiero, gdy tenże Protokół przez nią będzie potwierdzony.

7. Na koniec Entreprenier podda się w niedotrzymaniu powyższych warunków prostej Exekucyi Administracyinéy, bez odwołania się do drogi sądowéy.

Zyczący więc podjąć się téy Entrepryzy, zechcą się zgłosić na powyższy termin do Domu Poczowego w Kutnie, gdzie się odbywać będzie licytacya.

w Gombinie dnia 26 Sierpnia 1828 roku.

Naczelnik Bielski.

Sąd Pokoju Powiatu Siennickiego.

Z powodu żądany regulacyi nowéy hipoteki nieruchomości mieyskiej w mieście Kałuszynie, Powiecie Siennickim, Obwodzie Stanisławowskim, Woiewództwie Mazowieckim, pod Nrem 141. położoney, z jednego Domu mieszkalnego drewnianego składający się, własnością Starozakonnego Josek Slamonowicz Zołty, — tudzież pod Nrem 135. w témże Mieście przy ulicy Kościelnéy sytuowaney, także z jednego Domu mieszkalnego drewnianego z zabudowaniem złożoney, własnością Leyzera i Lei Kopotów małżonków będących; uwiadamia Interessantów, że takowa nastąpi w Sądzie tutejszym dnia 21 Października 1828 roku.

Wzywa przeto, aby do takowéy, osobiście, lub przez Pełnomocnika urzędownie i szczególnie na to umocowanego, zgłosili się, żądania swoje i wnioski do protokołu regulacyi podali, i w dokumenta prawa ich udowodniające, zaopatrzyli się. Ostrzega o-raz Interessantów, że nie zgłaszający się w terminie, podpadną skutkom prekluzyi w Art: 154. i 160. prawa o hypotekach z roku 1818. przepisanyéy.

Jeżeliby Właściciel nieruchomości wywołany, w terminie do regulacyi nie stawił się; tenże, na żądanie któregokolwiek interessanta, na karę Zł: 10. do 50. wskazanym zostanie, i nadto, podług Art: 150. tegoż prawa, utraci wszelkie dobrodziejstwa prawne względem swych wierzycieli.

Ogłoszenie decyzyi, iaka w skutek aktu regulacyi wydaną będzie, nastąpi dnia 23 Października r. b. na posiedzeniu publiczném Sądu tuteyszego, i od tegoż dnia, czas odwołania się od niéy upływać zacznie. Interessanci przeto, bez dalszego wezwania, w tymże dniu ogłoszeniu iéy przytomnymi być powinni.

Siennica, dnia 19 Lipca 1827 roku.

Zaleski, Podsek.ek.

Jadwiga z Skłodowskich Mórawska, właścicielka Domu na Przedmieściu Praga przy ulicy Ząbkowskiej pod Nrem 204. stojącego, na dniu 22 Kwietnia 1823. roku zmarła, otworzyła po sobie spadek; celem więc przepisania tytułu własności na imie Spadkobierców, i na kogo z prawa wypadnie, w stosunek Prawa hypotecznego Art: 127. i następnych, wyznacza się termin roczny praeclisse na dzień 17. Września 1829. roku, w przeciągu którego czasu, ci którzy sądzą mieć iakowe prawa do powyższéy Nieruchomości, mogą się zawsze zgłaszać w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego do księgi wieczystéy Nro 204. z upływem bowiem oznaczonego terminu, prekludowaniby zostali; — o czém po raz pierwszy przez Gazetę Korrespondenta Warszawskiego i Dziennik Woiewódzki zawiadamiają się.

w Warszawie dnia 28 Sierpnia 1828 roku.

Stanisław Truszczyński.

Gdy przez nastąpioną w dniu 7 Sierpnia roku 1828. śmierć Adama Samborskiego współ-właściciela Domu w Warszawie przy ulicy Chmielnéy pod Nrem 868. stojącego, otworzył się spadek; przeto dla wszystkich interessentów do stawienia się, termin roczny na dzień 4. Września 1829 r. o godzinie 3. z południa w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego, w celu przepisania Tytułu własności wyznacza się.

w Warszawie dnia 26 Sierpnia 1828 roku.

Rudnicki, Regent.

Z powodu śmierci Adama i Maryanny z Białych Laskowskich małżonków, właścici

cielach nieruchomości Nro 2159. i kapitału Złp: 5000. na nieruchomości Nro 2114. zabezpieczonego, nadto Adamie Laskowskim jako właścicielu nieruchomości Nro 2047. iak poprzednie w Warszawie położony, otworzył się spadek; celem więc przepisania tytułu własności rzeczony possessyi i kapitału na kogo z prawa wypadnie, wyznacza się termin roczny w dniu 27 Lutego 1829 roku, o godzinie 10 z rana, w Kancellaryi hypoteczney podpisanego Regenta odbydź się mający, na który się wszyscy do spadków tych interessowani pod prekluzją wzywają.

w Warszawie dnia 18 Lutego 1828 roku. Jan Felix Wiłski, R. W. M.

Pisarz Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego.

Wiadomo czyni: iż dom w Warszawie przy ulicy Twardej pod liczbą 1105 litt: A. w Gminie i Cyrkule V. pod okręgiem Sądu Pokoju Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału III. na gruncie czynszowym położony, masiv murowany, z podwórzem, domem drewnianym w podwórzcu, stajnią, stalenką i wozownią, szpichlerzem, szopą, korwirkami i kloakami, co wszystko jest drewniane; mający ogólney z podwórzem szerokości 45, a długości łokci 170, należące prawem własności do Jana Korhamer, obywatela w Warszawie przy ulicy Nowy-Swiat pod Nrem 1247 zamieszkanie obrane mającego dłużnika; zamieszkały przez następujących lokatorów, iako to: Malakinową, Izraela Haberafeld, Barona Rytflie, Pannę Pohl, Sliwowskich, Dela Sander, Jana Nowakowskiego stelmacha, Abrahama Sznaywas. Został na żądanie Łukasza i Maryanny z Czyżewiczów Zienteckich małżonków obywateli, w Warszawie przy ulicy Zurawiey pod liczbą 1628 zamieszkałych, zamieszkanie prawne w Warszawie pod Nrem 476 u Mecenasa Łukasza Zienteckiego obrane Małych wierzycieli, — Aktem Franciszka Rydeckiego Komornika przy Sądzie Pokoju Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału II. z dnia 9, Sierpnia r. b. końcem przymuszonego wywłaszczenia, zajęty i zaarrestowanym. Zajęte to zostało d. 18 Sierpnia r. b. zostawioném w kopii Ludwikowi Spłner, Kommissarzowi Cyrkułu V. Miasta Stołecznego Warszawy na ręce kancelisty Ziemkowskiego, Woyciechowskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału III. dnia 21 Sierpnia r. b. zostało wpisane do księgi wieczystey zajętey nieruchomości, a dnia dzisiejszego do księgi zaarrestowan w Kancellaryi Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego utrzymywanej. Pierwsza publikacya zbiorn objaśnień i warunków, odbędzie się na audyencyi publiczney Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego Wydziału I. w miejscu iego posiedzeń w Warszawie przy ulicy Długiey Nro 549. dnia 14 Października r. b. Dyrygować będzie sprzedażą Łukasz Zientecki Mecenasa, którego zamieszkanie powyżey test wskazane.

w Warszawie dnia 23 Sierpnia 1828 roku. Antoni Podbielski Pisarz.

Wywieszono na Tablicy w Sali Audyencyonalney Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego dnia 23 Sierpnia 1828 r. Antoni Podbielski Pisarz.